Invitation provinciale physique - Tous
Ste-Julie, 21-10-2017

Classement aux points des clubs

Toutes les épreuves

Tous, Cat. générale

o
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. 30-Deux

. Club Sauvetage sportif Rive-No
. Club de sauvetage sportif Le N

. Club sauvetage sportif Dam'Eau
. Sauvetage Sportif St-Lambert

. Sauvetage sportif Perf-O-Max

. Club Sauvetage sportif Réseau

. Club de sauvetage sportif Rouv
. Club Aquatique de I'Est de Mon

. Club aquatique des Piranas du Nord
. club aquatique Sud-Ouest

30DEUX
CSRN
NARVAL
DAMEAUCL
SSSL
PERFORMA
CSRAD
ROUVILLE
CAEM
CAPN
CASO

1123,00
1 039,50
641,50
519,00
346,00
329,00
325,00
324,00
275,00
162,00
44,00

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to Société de Sauvetage
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